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Swieczka $wieca

zapachowa elegancka
CYNAMON GLAMOUR
DEKORACJA PREZENT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Nazwa zapachu producenta
Zapach

Wysokos¢ swiecy

Typ knota

Szerokos¢ Swiecy

Srednica $wiecy

Liczba knotéw

Czas palenia

Sktad

44,99 zt
27281181
27281181
8712628298814
8712628298814
27281181
TreeWick

0.5

tradycyjna
CINNAMON
przyprawowy
106
drewniany
125

88

1

do 50h

Naturalne zapachy dla domu! Mity zapach unoszacy sie w przestrzeni domu odswieza, wprawia w dobry nastrgj,

koi. Wystarczy siegna¢ po ulubiony zapach i uprzyjemnié chwile spedzane w domu. Swiece z naturalnego wosku w
szklanym pojemniku. Elegancka forma, przyjemna won i ozdobne ozdobne pudetko sprawiaja, ze to niezwykle przyjemny
upominek i prezent na rézne okazje.
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Scented Candle // Seasonal Fragrances

Dzieki idealnie dobranym i starannie wyselekcjonowanym sktadnikom opromienia swoim pieknem kazde wnetrze czyniac je
wyjatkowym. Wytworny ksztatt szkta z precyzyjnie dopasowang przykrywka tworzg idealng bryte. Perfekcyjnie wspotgrajace ze
soba elementy: specjalnej receptury aksamitny wosk, knot w i wyrafinowane kompozycje zapachowe, po rozpaleniu Swiecy
przenosza w odlegte miejsca. Swiece opowiadaja pasjonujgce historie, uwalniane wraz z rozwijajgcym sie gtebokim aromatem.
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